
Zaskočte si pro radu,
jak se zbavit odpadu

12. 09. 2014 14:18

Liberecký kraj společně s kolektivním systémem ELEKTROWIN připravil v termínu od 15. do
25. září 2014 ekologicko-naučnou akci Zaskočte si pro radu, jak se zbavit odpadu.

Žáci mateřských, základních a středních škol, které do sběrných dvorů přivedou jejich učitelé,
se tak budou učit ekologii přímo v terénu. Akce se postupně uskuteční v těchto městech:
Lomnice nad Popelkou, Semily, Turnov, Liberec, Jablonec nad Nisou, Hrádek nad Nisou,
Jablonné v Podještědí a Frýdlant.

Odborníci, kteří na sběrných dvorech na chvíli zastoupí učitele, dětem vysvětlí, jak se nakládá
nejen s elektrospotřebiči, které již dosloužily, ale i s ostatním odpadem, který lidé vyprodukují.

Při návštěvě sběrného dvora si budou moci žáci právě získané informace bezprostředně
otestovat a zasoutěžit si o drobné dárky.


